厦高管 E2o25〕 2号

厦门市高新技术企业认定管理机构

关于厦门市⒛⒛年第六批高新技术企业更名的

公告口

各有关单位 :

根据 《高新技术企业认定管理办法》 (国科发火 匚2016〕 32

号 )、 《高新技术企业认定管理工作指引》 (国科发火 匚2016〕

195号 )的有关规定,对 “
厦门市克成五金制品有限公司

”
等6

家高新技术企业提出的更名申请进行了审核并按要求公示10个

工作日。在公示期间未收到任何异议,现为
“
厦门市克成五金制

品有限公司
”
等6家高新技术企业重新核发

“
高新技术企业证书

”
,

— 1—

高新技术企业证书编号和有效期不变 (详见附件)。

特此公告。

附件:厦门市 2024年第六批高新技术企业更名名单

厦门市高 理机构

(此件主动公开 )

∶企业认定/

年 1月 13

— 2—

||

世巛以不翔

榧φ按睁蚁

rlR
蚁

叫
蚁

蚁
ⅡK

守哲双胆巛硭丨恧

㈧∞㈧∞〓灬㈧㈧
H∽00㈧0∽〓冖°

屮‘〓Φ∽㈧
d0∽

卜∽∽
0㈧0∽〓
H∽

0㈧∽卜∞
H㈧〓
0〓〓Φ㈧Φ∽〓冖灬

㈧∽
mhm臼

卜∞<Ξ00㈧0∽〓H∽

¤㈧臼⒍
h卜

〓〓
<Ξ

寸
0H0∽

∞
H灬

00寸∽h臼冖〓<Σ0Φ㈧0∽〓H°

聂匝甲粼

匝卜H叹HH胩

㈧
S㈧

口〓叹〓胩
N冒

匝〓叹〓廿
N民

匝N叹〓廿田日

m㈧㈧叹
HH刂厶
S㈧

匝卜叹¤胩田日

φ恧年甲

寸∽〓
00H∽

〓㈧㈧Φ㈧Ξ0

00∞00H∽

∞㈧㈧
0㈧“0

卜
H∞HΦH∽〓㈧㈧
0㈧舀0

㈧
H㈧ΦΦ
H∽〓〓㈧
0㈧舀0

寸
0000H∽

〓〓㈧
0㈧舀0

d㈧寸
H0㈥

∽〓〓㈧
0㈧“0

撬熙爿珀迎熙以罕

π您睽摁爿

H蜞

娴铷罂镁揪怛〓胍
π芯

鳖恕冬嫠邢葵粮畏〓胍

π巛醛恕您巡邢甫

姊懋⌒〓胍ˇ恋埘扌姐
π巛

鳖恕邢甫嘤怅妲回
E胍

π巛蜜恕恻

匍冰墚槊妆巡联凿〓胍
π您

醛恕邢苌
t菸罴叫〓呱

撬
w爿鹉坻

π您蜜

恕畦幂珀
H<抿

悟〓胍

π您璺恕邢蓰糕畏〓呱

π您璺恕邢蓰

蕊匿⌒〓胍ˇ邾世扌姐
π您

蛏恕邢蓰醚怅酞回〓胍

π您鳖恕Ⅻ

匍冰匍槊舳型累凿删嗯

π您醛恕邢甫架叫〓胍

眇蛟
rH

㈧
∞

寸
∽

0

⌒典巛态
Kw毒

ˇ

肼沛沛
M爿羽苌崧栎怔枣怅酞廿
N日仁〓陬

过釜

抄送:全国高企认定办,市财政局、市税务局。

厦门市高新技术企业认定管理机构    2025年 1月 13日 印发